



-  BankID Signing
Øyvind Lovdahl
2023-06-09
-  BankID Signing
Elin Karlsdottir Torgnes
2023-06-09
-  BankID Signing
Arnfinn Torgnes
2023-06-09
-  BankID Signing
Frode Blakstad
2023-06-09
-  BankID Signing
Robert Jørgensen
2023-06-11
-  BankID Signing
Wenche Stuvland Knygh
2023-06-11
-  BankID Signing
Paul Birger Torgnes
2023-06-12
-  BankID Signing
Georg Liasjø
2023-06-12

Konsernregnskap

Torghatten Aqua AS

2022

Konsernregnskap Torghatten Aqua AS Resultatregnskap

MORSELSKAP

KONSERN

2021	2022	NOTE	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022	2021
3 031	16 019	2	Salgsinntekt	129 153	131 763
0	6 938	2	Annen driftsinntekt	1 963	2 301
3 031	22 957		Sum driftsinntekter	131 117	134 064
0	0	1	Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler	-3 683	-3 105
0	10 234		Varekostnad	94 659	85 450
3 236	8 581	3	Lønnskostnad	30 693	23 438
48	202	4	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5 419	4 890
3 835	7 343	3	Annen driftskostnad	26 372	23 723
7 119	26 360		Sum driftskostnader	153 459	134 397
-4 087	-3 403		Driftsresultat	-22 342	-333
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
0	0	5	Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	-5 753	-1 189
0	0	5	Inntekt på andre investeringer	3 424	159 696
288	2 492		Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0	0
977	31		Annen renteinntekt	93	336
159 403	3 424		Annen finansinntekt	29	2
12 526	16	6	Verdiendring av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	16	12 526
-830	0		Rentekostnad til foretak i samme konsern	0	0
0	-4 007		Annen rentekostnad	-5 652	-1 585
-629	-331		Annen finanskostnad	-333	-630
171 735	1 626		Netto finansresultat	-8 176	169 155
167 648	-1 777		Årsresultat før skattekostnad	-30 518	168 822
-12 511	-1 181	15	Skattekostnad	-3 793	-11 923
180 159	-596		ÅRSRESULTAT	-26 725	180 745
			Minoritetenes andel av årsresultatet	-196	122
			Majoritetens andel av årsresultatet	-26 530	180 623
OVERFØRINGER					
180 159	0	10	Avsatt til annen egenkapital		
0	-596		Overført fra annen egenkapital		
180 159	-596		Sum overføringer		

Konsernregnskap

Torghatten Aqua AS

Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP

KONSERN

2021	2022	NOTE	EIENDELER	2022	2021
			Anleggsmidler		
			Immaterielle eiendeler		
0	5 500	4, 13	Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende	217 290	70 764
12 511	10 526	15	Utsatt skattefordel	13 733	9 944
0	0	4	Goodwill	94	125
<u>12 511</u>	<u>16 026</u>		Sum immaterielle eiendeler	<u>231 117</u>	<u>80 832</u>
			Varige driftsmidler		
0	0	4, 13	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	111 393	85 273
253	642	4, 13	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8 691	10 003
<u>253</u>	<u>642</u>		Sum varige driftsmidler	<u>120 084</u>	<u>95 276</u>
			Finansielle anleggsmidler		
284 114	337 760	5	Investering i datterselskap		
0	92 181		Lån til foretak i samme konsern		
0	0	5	Investeringer i tilknyttet selskap	61 772	38 979
0	0	8	Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	1 270	0
1 413	1 423	6	Investeringer i aksjer og andeler	1 670	1 423
300	300	8	Andre fordringer	300	300
<u>285 827</u>	<u>431 664</u>		Sum finansielle anleggsmidler	<u>65 011</u>	<u>40 702</u>
298 590	448 332		Sum anleggsmidler	416 213	216 811
			Omløpsmidler		
0	0	7, 13	Varer	46 519	36 984
			Fordringer		
123	0	13	Kundefordringer	1 709	31 787
451	1 120		Andre fordringer	10 468	2 351
282	1 519		Konsernfordringer	0	0
<u>857</u>	<u>2 639</u>		Sum fordringer	<u>12 177</u>	<u>34 137</u>
			Investeringer		
43 085	50 306	6	Markedsbaserte aksjer	50 306	43 085
64 474	5 539	6	Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5 539	64 474
<u>107 560</u>	<u>55 845</u>		Sum investeringer	<u>55 845</u>	<u>107 560</u>
2 040	1 630		Bankinnskudd, kontanter og lignende	30 646	61 000
<u>110 457</u>	<u>60 114</u>		Sum omløpsmidler	<u>145 187</u>	<u>239 681</u>
409 047	508 447		SUM EIENDELER	561 399	456 492

Konsernregnskap

Torghatten Aqua AS

Balanse pr 31. desember

2021	2022	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2022	2021
			Egenkapital		
			Innskutt egenkapital		
8 405	8 405	9, 10	Aksjekapital	8 405	8 405
-88	-13	10	Egne aksjer	-13	-88
134 068	133 715	10	Overkurs	133 715	134 068
18	18	10	Annen innskutt egenkapital	18	18
<u>142 404</u>	<u>142 126</u>		Sum innskutt egenkapital	<u>142 126</u>	<u>142 404</u>
			Opptjent egenkapital		
220 517	169 964	10	Annen egenkapital	93 117	117 533
<u>220 517</u>	<u>169 964</u>		Sum opptjent egenkapital	<u>93 117</u>	<u>117 533</u>
			Minoritetsinteresser	3 050	0
<u>362 921</u>	<u>312 090</u>		Sum egenkapital	<u>238 293</u>	<u>259 937</u>
			Gjeld		
			Annens langsiktig gjeld		
0	97 273	12, 13	Øvrig langsiktig gjeld	97 273	0
0	91 700	12, 13	Gjeld til kredittinstitusjoner	135 084	91 262
<u>0</u>	<u>188 973</u>		Sum annen langsiktig gjeld	<u>232 357</u>	<u>91 262</u>
			Kortsiktig gjeld		
491	3 304		Leverandørgjeld	37 566	19 570
250	624		Skyldige offentlige avgifter	1 912	524
112	1 873		Konserngjeld		
45 273	1 582		Annen kortsiktig gjeld	51 272	85 199
<u>46 126</u>	<u>7 383</u>		Sum kortsiktig gjeld	<u>90 750</u>	<u>105 293</u>
<u>46 126</u>	<u>196 357</u>		Sum gjeld	<u>323 107</u>	<u>196 555</u>
<u>409 047</u>	<u>508 447</u>		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>561 399</u>	<u>456 492</u>

Toft, 08.06.2023

Frode Blakstad
Styrets leder

Paul Birger Torgnes
Styrets nestleder

Georg Liasjø
Styremedlem

Arnfinn Torgnes
Styremedlem

Elin Karlsdottir Torgnes
Styremedlem

Robert Jørgensen
Styremedlem

Øyvind Løvdahl
Daglig leder

Wenche Styvland Knygh
Styremedlem

Konsernregnskap Torghatten Aqua AS

Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP			KONSERN	
2021	2022		2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:				
167 648	-1 777	Årsresultat før skattekostnad	-30 518	168 822
48	202	Ordinære avskrivninger	5 419	4 890
-132 733	-6 854	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-133 026
-30 255	-2 586	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsakt.	3 168	-29 066
0	9 487	Endring i varer	-9 535	-5
-121	6 663	Endring i kundefordringer	30 078	-20 850
328	-126	Endring i leverandørgjeld	17 996	10 433
-27	-15 430	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	3 107	-2 278
4 887	-10 421	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	19 714	-1 079
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	140	0
-15	-64	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-27 453	-23 446
0	0	Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	-147 869	0
158 621	75	Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler	75	158 954
-217 520	-132	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	-28 952	-215 779
0	54 000	Innbetalinger ved salg av finansielle omløpsmidler	54 000	0
0	-147 000	Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	-1 270	0
-58 914	-93 121	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-151 329	-80 271
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:				
0	153 273	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	160 282	79 355
-28 674	-17 300	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-19 186	-65 753
45 000	0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	45 000
0	-45 000	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-45 000	0
90 851	1 844	Innbetaling av egenkapital	5 166	90 851
-5 100	0	Tilbakebetaling av egenkapital	0	-5 100
-51 120	0	Utbetalinger av utbytte	0	-51 120
50 957	92 818	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	101 261	93 233
-3 070	-10 724	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-30 354	11 883
5 111	10 315	Effekt kontantbeholdning 01.01 ifm fusjon		
	2 040	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	61 000	49 117
2 040	1 631	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12	30 646	61 000

Konsernregnskap Torghatten Aqua AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Torghatten Aqua AS med datterselskaper hvor Torghatten Aqua AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill. For deleide datterselskaper er kun majoritetens andel av goodwill inkludert i balansen.

Ved trinnvise kjøp av aksjer legges verdien av eiendeler og forpliktelser på konsernetableringstidspunktet til grunn. Senere kjøp av eierandeler i eksisterende datterselskap vil ikke påvirke vurderingen av eiendeler eller forpliktelser, med unntak av goodwill, som analyseres ved hvert kjøp.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Leieavtaler

Selskapet har kun leieavtaler som klassifiseres som operasjonelle.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Finansielle instrumenter og varederivater

Finansielle instrumenter, herunder aksjer og obligasjoner, som

- er klassifisert som omløpsmidler,
- inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg,
- omsettes på børs, autorisert markedsplass eller tilsvarende regulert marked i utlandet, og
- har god eierspredning og likviditet

er vurdert til virkelig verdi på balansedagen. Andre investeringer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

Sikring

Ingen selskaper i konsernet har behov for valuta sikring, da all handel foregår i NOK og alle lån er i NOK.

Rentesikringer vurderes fortløpende, men det finns ingen rentesikring i 2022.

Prissikring vurderes fortløpende. Dette gjøres enten ved avtale om fastpris hos kundene eller ved kjøp av sikringsderivater.

Sikringene bokføres etter sammenstillingsprinsippet og bokføres således i korrekt periode som justering av salgsinntekter.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Offentlige tilskudd

Investeringsstilskudd er ført brutto i balansen og periodiseres over investeringens økonomiske levetid som driftsinntekt. Driftstilskudd periodiseres samtidig med den inntekten det skal øke eller den kostnaden det skal redusere.

Endring av regnskapsprinsipp og sammenligningstall

Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler har tidligere blitt klassifisert som en negativ inntekt.

Fra og med 2021 er endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler klassifisert som en reduksjon i kostnader.

Note 2 Salgsinntekt

Morselskap		Per virksomhetsområde:	Konsern	
2021	2022		2022	2021
-	11 155	Fiskeoppdrett	109 973	103 210
-	-	Salgsgevinster	-	-
3 031	11 801	Annet	21 144	30 854
3 031	22 957	Sum	131 117	134 064

Geografisk er all virksomhet i konsernet lokalisert til Helgelandskysten

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

Morselskap			Konsern	
2021	2022		2022	2021
2 551	7 367	Lønn	27 469	20 175
142	525	Arbeidsgiveravgift	1 386	1 136
175	308	Pensjonskostnader (se note xx)	1 385	1 306
258	38	Andre ytelser	426	821
111	343	Innleiet arbeid	27	-
3 236	8 581	Sum	30 693	23 438

2	7	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	37	34
---	---	---	----	----

Ytelser til ledende personer	Konsern		
	Lønn	Pensjonskostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder	2 456	119	25
Styret	423	-	-

Campus BLÅ Norsk Havbrukscenter AS ble fusjonert med Torghatten Aqua AS med virkning fra 01.01.2022. Beløpene over er ytelser for daglig leder i begge selskapene gjennom 2022 .

Selskapet er forpliktet til å gi daglig leder vederlag tilsvarende fast lønn og andre faste tillegg i 6 måneder dersom selskapet avslutter ansettelsesforholdet.

Revisor

Godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:

Morselskap			Konsern	
2021	2022		2022	2021
27	163	Lovpålagt revisjon	434	362
-	6	Andre attestasjonstjenester	169	69

Note 4 Varige driftsmidler

Morselskap

	Goodwill	Tillatelser og lokaliteter m.v.	Anlegg under utførelse	Bygninger, tomter og fast eiendom	Sjøanlegg, båter, invent., verktøy, kontormaskiner	SUM
Anskaffelseskost 01.01.22	-	-	-	-	694	694
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	-	-	64	64
Tilgang fusjon Campus BLÅ NH AS	-	65 858	-	-	868	66 726
Avgang	-	60 358	-	-	409	60 767
Anskaffelseskost 31.12.22	-	5 500	-	-	1 217	6 717
Herav balanseførte lånekostnader egentilvirkede driftsmidler	-	-	-	-	-	-
Akk. avskrivninger 31.12.22	-	-	-	-	-	-
Netto akk. og rev. nedskrivninger 31.12.22	-	-	-	-	574	574
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.22	-	-	-	-	574	574
Bokført verdi pr. 31.12.22		5 500	-	-	642	6 142
Årets avskrivninger					202	202
Årets nedskrivninger		-	-	-	-	-
Årets reverserte nedskrivninger		-	-	-	-	-
Økonomisk levetid	5 år	0-10 år	Avskrives ikke	8-25 år	3-8 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		Lineær	Lineær	
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler		-	-	-	16	16

Konsern

	Goodwill	Tillatelser og lokaliteter m.v.	Anlegg under utførelse	Bygninger, tomter og fast eiendom	Sjøanlegg, båter, invent., verktøy, kontormaskiner	SUM
Anskaffelseskost 01.01.22	156	77 230	31 282	62 706	49 293	220 512
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	147 810	26 414	8 484	1 124	183 833
Avgang	-	-	6 568	134	409	7 111
Anskaffelseskost 31.12.22	156	225 040	51 129	71 057	50 008	411 455
Herav balanseførte lånekostnader egentilvirkede driftsmidler	-	-	-	-	-	-
Akk. avskrivninger 31.12.22	-	-	-	-	-	-
Netto akk. og rev. nedskrivninger 31.12.22	62	7 750	-	10 793	41 317	59 860
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.22	62	7 750	-	10 793	41 317	
Bokført verdi pr. 31.12.22	94	217 290	51 129	60 264	8 691	337 468
Årets avskrivninger						5 419
Økonomisk levetid	5 år	0-10 år	Avskrives ikke	8-25 år	3-8 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		Lineær	Lineær	
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler		-	-	-	3 491	3 491

Det er i 2022, ved auksjon av produksjonskapasitet til akvakultur, anskaffet tillatelse for produksjon av matfisk på 800 tonn MTB, for MNOK 147,9, som er finansiert ved låneopptak.

Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Morselskap

Datterselskap	Foretningskontor	Stemmeandel	Eierandel	Bokført verdi	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
Campus BLÅ AS	Brønnøy	97,0 %	97,0 %	59 982	13 111	-4 105
Aquaculture Innovation AS	Brønnøy	99,9 %	99,9 %	89 194	88 386	-253
Norsk Havbrukscenter AS	Brønnøy	100,0 %	100,0 %	154 008	149 471	-3 606
Toft Brygge AS	Brønnøy	100,0 %	100,0 %	34 575	32 219	-182

Datterdatterselskap	Foretningskontor	Stemmeandel	Eierandel	Bokført verdi	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
Codfarm AS	Brønnøy	100 %	100 %	110	-4 134	-2 463
Helgeland Miljøfisk AS	Brønnøy	100 %	100 %	20 400	20 057	-175
Helgeland Marine Næringspark AS	Brønnøy	100 %	100 %	57	30	-
Eco Fjord Farming AS	Brønnøy	100 %	100 %	110	-559	-447
Vevelstad Settefisk AS	Vevelstad	100 %	100 %	5 500	5 385	-109
Campus BLÅ Videregående skole AS	Brønnøy	100 %	100 %	110	4 187	-1 243
Campus BLÅ Fagskole AS	Brønnøy	100 %	100 %	40	-2 173	-965
Campus BLÅ Kurscenter AS	Brønnøy	100 %	100 %	40	301	15
Campus BLÅ Folkehøgskole AS	Brønnøy	100 %	100 %	3 310	681	-834

Torghatten Aqua AS har pr. 01.01.2022 fusjonert med Campus BLÅ Norsk Havbrukscenter AS. Fusjonen er regnskapsført til kontinuitet uten at sammenligningstall er omarbeidet.

Konsern

Tilknyttede selskap				Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Bulandet Miljøfisk AS	Askvoll	24 %	24 %	240 948	-24 562
Havbruksakademiet Nord AS	Vestvågøy	46 %	46 %	-2 718	-2 599

Selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden	Bulandet Miljøfisk AS	Havbruksakademiet Nord AS
Opprinnelig anskaffelseskost	68 796	62
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	236 520	135
Henførbare merverdi	12 867	-
Goodwill	-	-
Ny anskaffelseskost etter overgangsreglene	-	-
Inngående balanse 01.01.21	39 034	-55
- herav uavskrevet merverdi	12 867	-
- herav uavskrevet goodwill	-	-
Andel årets resultat	-5 808	-1 196
Avskrivning merverdier	-	-
Avskrivning goodwill	-	-
Annet	-	1 250
Overføringer til/fra selskapet (utbytte, konsernbidrag)	-	-
Emisjon	28 546	-
Utgående balanse 31.12.22	61 772	-0

Merverdier i Bulandet Miljøfisk AS knytter seg til ikke avskrivbar tillatelse for landbasert oppdrett av laks.

Note 6 Andre finansielle instrumenter

Morselskap

Anleggsmidler

	Eierandel	Balansført verdi	Markedsverdi
Aquasite AS	1,96 %	1 298	N/A
Northlamb AS	8,00 %	100	N/A
NCE Acuaculture AS	8,33 %	10	N/A
Nordhus krets samfunnshus	2,00 %	15	N/A
Sum		1 423	-

Omløpsmidler

Finansielle instrumenter og varederivater vurdert til virkelig verdi etter regnskapsloven § 5-8

	Anskaffelses-kost	Virkelig verdi	Periodens resultatførte verdiendr.
NEF kapitalforvaltning	3 963	5 539	-7 204
Frøy ASA	34 770	28 215	-1 425
Gigante Salmon AS	15 000	22 091	8 645
Sum	53 733	55 845	16

Konsern

Anleggsmidler

	Eierandel	Balansført verdi	Markedsverdi
Aquasite AS	1,96 %	1 298	N/A
Northlamb AS	8,00 %	100	N/A
NCE Acuaculture AS	8,33 %	10	N/A
Nordhus krets samfunnshus	2,00 %	15	N/A
Andre investeringer		247	N/A
Sum		1 670	-

Omløpsmidler

Finansielle instrumenter og varederivater vurdert til virkelig verdi etter regnskapsloven § 5-8

	Anskaffelses-kost	Virkelig verdi	Periodens resultatførte verdiendr.
NEF kapitalforvaltning	3 963	5 539	-7 204
Frøy ASA	34 770	28 215	-1 425
Gigante Salmon AS	15 000	22 091	8 645
Sum	53 733	55 845	16

Note 7 Varer

Morselskap

2021	2022		2022	Konsern 2021
-	-	Råvarer	96	24
-	-	Varer under tilvirkning	46 190	36 794
-	-	Handelsvarer	234	166
-	-	Sum	46 519	36 984

Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år

Morselskap

2021	2022		2022	Konsern 2021
300	300	Andre fordringer	1 570	300

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.22 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
A-aksjer	8 405	1	8 405
Sum	8 405		8 405

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12.22 var:

	A-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Trøndelag Helgeland Invest AS	4 470	4 470	53 %	53 %
Stortoft AS	1 702	1 702	20 %	20 %
Fjord Marin Holding AS	1 286	1 286	15 %	15 %
Intera AS	662	662	8 %	8 %
Ulf Sverdrup	130	130	2 %	2 %
Ole Aas Skålnes	75	75	1 %	1 %
Sum eiere med minst 1% eierandel	8 325	8 325	99 %	99 %
Sum øvrige eiere	80	80	1 %	1 %
Totalt antall aksjer	8 405	8 405	100 %	100 %

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Styrets leder Paul Birger Torgnes, styremedlem Elin Torgnes og varamedlem Karl Johann Torgnes kontrollerer til sammen 4 470 176 aksjer gjennom Trøndelag Helgeland Invest AS.

Styremedlem Arnfinn Torgnes kontrollerer til sammen 323 348 aksjer gjennom Torgøy AS/Stortoft AS.

Styremedlem Robert Jørgensen kontrollerer til sammen 661 508 aksjer gjennom Intera AS

Note 10 Egenkapital

Morselskap

Innskutt egenkapital	Aksje-kapital	Egne aksjer	Overkurs	Innskutt annen egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.22	8 405	-88	134 068	18	220 517	362 921
<u>Årets endring i egenkapital:</u>						
Årets resultat		-	-	-	-596	-596
Kapitalutvidelse/ -nedsettelse			-353	-	-	-353
Fusjon Campus BLÅ Norsk Havbrukssenter AS					-52 079	-52 079
Kjøp/ salg av egne aksjer		75	-		2 122	2 197
Egenkapital 31.12.22	8 405	-13	133 715	18	169 964	312 090

Konsern

Innskutt egenkapital	Aksje-kapital	Egne aksjer	Overkurs	Innskutt annen egenkapital	Minoritets-interesser	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.22	8 405	-88	134 068	18	-	117 532	259 937
<u>Årets endring i egenkapital:</u>							
Årets resultat					-196	-26 530	-26 725
Kapitalutvidelse/ -nedsettelse			-353				-353
Kjøp/ salg av egne aksjer		75				2 122	2 197
Emisjon/kjøp og salg minoriteter					3 246		3 246
Andre egenkapitalbevegelser						-10	-10
Egenkapital 31.12.22	8 405	-13	133 715	18	3 050	93 117	238 293

Note 11 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note 12 Annen langsiktig gjeld

Morselskap			2022	Konsern 2021
2021	2022			
-	91 700	Gjeld til kredittinstitusjoner	135 084	91 262
	97 273	Øvrig langsiktig gjeld	97 273	
-	53 533	Herav gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	84 342	48 830

Note 13 Pantstillelser og garantier m.v.

Morselskap		Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	2022	Konsern 2021
2021	2022			
-	91 700	Gjeld til kredittinstitusjoner	135 084	91 262
-	97 273	Øvrig langsiktig gjeld	97 273	-
-	188 973	Sum	232 357	91 262

Morselskap		Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	2022	Konsern 2021
2021	2022			
-	-	Akvakulturtillatelser, lokalitet	217 290	67 764
-	-	Driftsmidler	120 084	-
-	-	Aksjer	-	95 023
-	-	Varer	46 519	36 984
-	-	Fordringer	12 177	33 478
-	-	Totalt	396 070	233 249

Note 14 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Morselskap

Transaksjon	2022	2021
<i>Salg av regnskapstjenester, adm m.m.</i>	4 155	2 403
<i>Kjøp av tjenester og leiekostnader</i>	773	398
<i>Renteinntekter på lån</i>	2 492	288
<i>Rentekostnader på lån</i>	-	830

Campus BLÅ Norsk Havbrukssenter AS solgte i 2022 sin oppdriftsvirksomhet til Norsk Havbrukssenter AS for kr 67.552.677.

Alle transaksjoner mellom selskapet og nærstående selskaper og personer er basert på virkelige verdier.

Mellomværende med nærstående parter:

Morselskap

Motpart	Forhold til motparten	Kundefordringer		Andre fordringer	
		2022	2021	2022	2021
<i>Trøndelag Helgeland Invest AS</i>	Mor	-	-	-	230
<i>Norsk Havbrukssenter AS</i>	Datter	1 090	-	63 893	-
<i>Toft Brygge AS</i>	Datter	3	-	3 121	-
<i>Aquaculture Innovation AS</i>	Datter	3	-	25 167	-
<i>Campus BLÅ AS</i>	Datter	2	15	-	-
<i>Campus BLÅ Folkehøgskole AS</i>	Datterdatter	1	38	-	-
<i>Campus BLÅ Fagskole AS</i>	Datterdatter	1	-	-	-
<i>Campus BLÅ Kurssenter AS</i>	Datterdatter	3	-	-	-
<i>Campus BLÅ Videregående skole AS</i>	Datterdatter	416	-	-	-
Sum		1 519	52	92 181	230

Motpart	Forhold til motparten	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
		2022	2021	2022	2021
<i>Campus BLÅ Norsk Havbrukssenter AS</i>	Datter	-	55	-	-
<i>Toft Brygge AS</i>	Datter	-	6	-	-
<i>Norsk Havbrukssenter AS</i>	Datter	2	17	-	-
<i>Aquaculture Innovation AS</i>	Datter	-	27	-	-
<i>Trøndelag Helgeland Invest AS</i>	Mor	-	7	-	-
Sum		2	112	-	-

Note 15 Skattekostnad

Morselskap			2022	Konsern 2021
2021	2022	Årets skattekostnad fremkommer slik:		
-	-	Betalbar skatt	-	-
-12 511	-1 181	Endring i utsatt skatt	-3 790	-12 085
-	-	Effekt av konserndannelse/oppkjøp/salg/annet	-3	161
-12 511	-1 181	Skattekostnad	-3 793	-11 923

Morselskap			2022	Konsern 2021
2021	2022	Betalbar skatt i balansen		
-	-	Årets betalbare skattekostnad	-	-
-	-	Skatt på avgitt konsernbidrag	-	-
-	-	Før lite/mye avsatt skatt tidligere år	-	-
-	-	Betalbar skatt i balansen	-	-

Morselskap			2022	2021
2021	2022	Avstemming fra nominell til faktisk skattesats		
167 648	-1 777	Arsresultat før skatt	-30 518	168 822
36 883	-391	Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats	-6 714	37 141
		Skatteeffekten av følgende poster:		
-3 557	-731	Skattefritt utbytte	-731	-3 557
-34 157	-78	Andre permanente forskjeller knyttet til investeringer (fritaksmetoden)	-78	-34 157
-	19	Andre permanente forskjeller	1 454	-121
-	-	Andre ikke fradragsberettigede kostnader	-	-
-	-	Andre ikke skattepliktige inntekter	-	-
-	-	Årets underskudd uten utsatt skattefordel	-	-
-11 679	-	Endring i nedvurdering av utsatt skattefordel	2 276	-11 679
-	-	Virkning av endr. i skatteregler og -sats	-	-
-	-	Andre poster	-	450
-12 511	-1 181	Skattekostnad	-3 792	-11 923
-7,5 %	66,4 %	Effektiv skattesats	12,4 %	-7,1 %

Morselskap

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2022		2021	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	-	783	-	23
Gevinst- og tapskonto	-	1 448	-	181
Underskudd til framføring	12 757	-	12 715	-
Sum	12 757	2 231	12 715	204
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	10 526		12 511	

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

Konsern

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2022		2021	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	1 266	-	917	-
Gevinst- og tapskonto	-	1 513	-	1 703
Varer	-	10 162	-	8 095
Underskudd til framføring	28 891	-	21 577	-
Sum	30 157	11 675	22 494	9 798
Ikke balanseført utsatt skattefordel	4 749	-	2 752	-
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	13 733		9 944	

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

Note 16 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekkmidler med

Morselskap

398

Konsern

1 376

Note 17 Sikringsinstrumenter

I 2022 er det i konsernet kjøpt sikringsderivater for totalt 875 tonn laks. Dette påvirket resultatet med kr -20 647' og er bokført mot salgsinntekt. Pr 31.12.2022 var det i konsernet inngått sikringskontrakter på laks på 900 tonn for 2023. Virkelig verdi på kontraktene var på balansedagen kr -23 381'.